San Isidro - Reunién 38 - 27/04/2011

Hs.san Franc.de Pila INESPERADA TIN
Carrera 189 - 21:~20 hs ~ Distancia: 1200 mts - 1'13"(?0/100 por Adorjinsky (USA) y Locktin ALZAMENDI ROBERTO
Yeguas de 5/6 afios que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. por Cautin NAHUEL LA GRAMILLA (LP)
Pista: Arena (Codo Nuevo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional Criador: $20,000
PREMIOS
10 20 30 40 50
$20,000 $7,000 $4,000 $2,000 $1,000

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 4 |INESPERADATIN H ZC 5 442 ALZAMENDIROBERTO NAHUEL 57.0 ERRANDONEA JOSE FELIX LA GRAMILLA (LP) 1% CPO 5.00

2 13 CARLOTITA ROCK AT 5 476 SAEZ GASTON GUILLERMO 54.0

GONZALEZ RAMON ANGEL

LOS LOCOS (GGUAY) 1%.CPO 1% CPO 6.20

3 15 MISS MATI A 5 438 COSTA JUAN CRUZ 54.0

CORTAZO ANTONIO R.

LACYDON 2 CPO 3 CPOS 12.00

H
H

4 11 RIC-RAC H AT 5 518 NUNEZ DANIEL ERNESTO 57.0 ESPINOSA OMAR A. PLUMA DE ORO (V*T*) 2% CPOS 3% CPOS 4.55

5 8 LUCKY LUCCIA H Z 6 475 MORALES JOSE LUIS 54.0 NIEVA RAMON DOMINGO LAMAR (LP) PZO 6 CPOS  119.75
6 9 THINKA SONG H ZD 5 450 GARCIA LEONARDO ANTONIO 53.0 GONZALEZ VICENTE R. JUANUCHO (LP) 2 CPOS 6% CPOS 95.15
7 10 CON EDICION H Z 5 433 GOMEZ DIEGO FERNANDO 54.0 SCARPELLO GUSTAVO EDGARDO PAMPAS (LP) %2 CPO 8% CPOS 22.05
8 12 IMPORTANTDICTE H Z 5 477 NORIEGA JUAN CARLOS 57.0 ACOSTA MAURICIO ROBERTO EL CARTUJO 2 CPOS 8% CPOS  2.40

9 6 MISSMADRILENA H A 5 437 ALDERETE OSVALDO ADRIAN 57.0 DENAPOLE MARIO CARLOS SOY MERCEDINO (LP) 10 CPOS 10% CPS 48.75
10 3 SOLATU H A 5 524 DAVANCENS RODOLFO FRANCISCO 54.0 AHIHI GUILLERMO JORGE EL CENTINELA (R*) 7 CPOS 20% CPS 11.25
11 5 QUE POTENCIA H A 6 456 TAJOMISSKI ALEJANDRO VICTOR 57.0 ACEVEDO CARLOS ERNESTO LA LAVANDINA (LP) 3 CPOS 27% CPS 320.90
12 14 LADY HALLOWEEN H A 5 466 NUNEZ MARIO RUBEN 57.0 LARROQUE JULIO FRANCISCO RIO ARECO (V*T*) 3 CPOS 30% CPS 15.55
13 1 L'AGUS H Z 5 434 PONCE HUGO 57.0 BENITEZ TOMAS GABINO TIO S (SI) 3 CPOS 33% CPS 325.05
14 7 NINAVALENTINA H T 5 477 CORIAFACUNDO MARCELO 57.0 DIAZ HERIBERTO REYNALDO LOS MAGGOS (AZL) 13 CPOS 36% CPS 123.30
15 2 OURFLAG H ZD 6 494 DOMINGOS ALTAIR 57.0 ARMENDARIZ HORACIO FELIX DON YAYO 49% CPS 25.10
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